АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 сентября 2019 года № 682

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.07.2019 № 576

В  связи  с  изменением  объема  и  стоимости  работ  в  Конкурсной
документации «О проведении открытого конкурса по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на
территории  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
утвержденной постановлением администрации муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский» от  18.04.2012  № 207,  на  основании  ст.  50
постановления  Правительства  Российской Федерации от  06.02.2006 № 75
«О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления  открытого
конкурса  по  отбору  управляющих  организаций  для  управления
многоквартирным  домом»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  30.07.2019  №  576
«О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для
управления  многоквартирными  домами,  расположенными  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  следующие
изменения:

1.1.  Второй  абзац  пункта  1  изложить  в  новой  редакции:  «ЛОТ  1  –
многоквартирные многоэтажные жилые дома в с. Вал, (общая площадь всего
–  4535,5  кв.м.,  сумма  платежей  за  жилищные  услуги  в  месяц
- 180 467,50 рублей).».

1.2.  Третий  абзац  пункта  1  изложить  в  новой  редакции: «ЛОТ  2  –
многоквартирные многоэтажные жилые дома в пгт. Ноглики (общая площадь
всех домов – 5940,5 кв.м., сумма платежей за жилищные услуги в месяц –
240 813,33 рубля).

2

2.  Внести  в  Конкурсную  документацию  «О  проведении  открытого
конкурса  по  отбору  управляющих  организаций  для  управления
многоквартирными  домами,  расположенными  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  следующие
изменения:

2.1. Шестнадцатый абзац раздела 1 изложить в новой редакции:
«ЛОТ № 1 – 180 467,50 руб.;
ЛОТ № 2 – 240 813,33 руб.»
2.2. Тридцать второй абзац раздела 1 изложить в новой редакции:
«ЛОТ № 1 – 9 023,75 руб.;
ЛОТ № 2 – 12 040,67 руб.;».
2.3.  Приложение  1  к  Конкурсной  документации  изложить  в  новой

редакции согласно приложения 1.
2.4.  Приложение  2  к  Конкурсной  документации  изложить  в  новой

редакции согласно приложения 2.
2.4.  Приложение  7  к  Конкурсной  документации  изложить  в  новой

редакции согласно приложения 3.
2.4.  Приложение  8  к  Конкурсной  документации  изложить  в  новой

редакции согласно приложения 4.
3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

муниципального образования «Городской округ Ногликский».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е